transfretaret. Ascendit inquit
in nauiculam z transfretauit
Tu autem domie, **Leō nona**
Ut quid mirum fratres chri
stus venit suscipere infirmita
tes nostras vt sue nobis pfer
ret remedia sanitatis qz medi
cus qui non fert infirmitates
curare nescit .z qui non fuerit
cum infirmo infirmatus infir
mo non p̄t conferre sanitatem
Tu autem domie. **Capitulu**
Fratres Renouamini sp̄ri
tū mentis vestre et induite no
uum hominē q̄ fm̄ deum crea
tus est in iusticia et sanctita
te veritatis Deo grati. **Col.**
Om̄ps et misericors deus.
vniuersa nobis aduersantia p
p̄ciatus excludere vt mente et
corpore pariter expediti que
tua sunt liberis mentibz exeq̄
mur. Per. **Ex euangelio ana.**
Et videns iesus fidem illorū
dixit paralytico surge tolle le
ctum tuum et vade in domū
tuam. **an.** Dixit domin⁹ pa
ralitico confide filij remittunt
tibi peccata tua. **an.** Cum vi
disset iesus fidem illorum di
xit paralytico surge tolle lectū
tuum z vade in domū tuam
qz fides tua te saluū fecit va
de in pace. **an.** Etidentes tur
be timuerunt z glorificauerūt
deum qui dedit potestātē ta
lem hominibz alia. **an.** Tult
ergo lectum suum in quo iace

bat magnificans deum z om
nis plebs vt vidit dedit lau
dem deo. **Nota** in hac ebdo
mada tertis secundis quartis
sextis est ieiunium bannicum
de cuius causa institutione et
modo seruande parum vel ni
hil inuenitur. **Diēca vicesima**
In illo tpe **Scdm ma.**
Dicebat iesus turbis si
militudinem hanc simile fa
ctum est regnum celorum ho
mini regi qui fecit nuprias fi
lio suo Et reliqua **Omla gre.**
Tertū euāgelice lectōis fr̄s
charissimi volo si possū s̄o bre
uitate transcurrere vt in fine
eius valeā ad loquēdū largi
vacare. Sed querendum est
prius an hec apud matheum
ip̄a sit lectio que apud lucam
sub appellatione cene describi
tur **Tu** autem do **Leō viij.**
Ut quidem sunt nonnulla q̄
sibi esse dissona videant. qz
hic prandium illic cena me
moratur. Hic qui ad nuptias
non dignis vestibz intrauit re
pulsus est. hic nullus qui in
trasse dicitur. repulsus esse p̄
hibetur. qua ex re recte colligi
tur qz et hic p̄ nuptias p̄ns et
illic p̄ cenam eternum z vlti
mum conuuiuium designatur.
Quia et hanc nonnulli eritu
ri intrant. et ad illud quō
quis semel intrauerit vlti
non exibat. **Tu. Lectio nona**